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En Cieza, 14 de noviembre de 2022 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 
PERSONAL OPERARIO DE AGUA POTABLE DE AGUAS DE CIEZA, S.A. Y 

CONVOCATORIA A LA FASE 2 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO: 

 

 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las posiciones cuarta, 
quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 

 

SE CONVOCA a las personas candidatas admitidas para realización de las pruebas 
selectivas correspondientes a la FASE 2: Prueba teórico – práctica (4 puntos), que 
tendrán lugar en la fecha, hora y lugar, indicados a continuación: 

1.Prueba Teórica (1 punto): consistirá en contestar 2 preguntas a desarrollar, 
disponiendo de 45 minutos para su realización. 

 Día: 18 de noviembre 2022 
 Hora: 9:00 horas 
 Lugar: Oficinas de Aguas de Cieza, S.A., Calle José Pérez Gómez, 2 de Cieza 

 

2.Prueba práctica (3 puntos): se realizará la actuación que se indique en el momento, 
disponiendo de 30 minutos para su realización. 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI
PUNTUACION 

FASE 1

ADMITIDO A MM 2903***9W 3

ADMITIDO A LM 4863***4F 1,2

ADMITIDO I VP 7783***8W 0,8

ADMITIDO JM RV 5281***6G 0,4

ADMITIDO B RM 7751***4V 0,1

ADMITIDO F LP 3482***6G 0

ADMITIDO J CP 7771***2N 0

ADMITIDO JP MS 7775***3D 0

ADMITIDO M BH 2903***7H 0

ADMITIDO MA GC 7756***5X 0
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 Día: 21 de noviembre 2022 
 Lugar: Calle Polígono S, 11, (Paraje El Cordovín) 30530 de Cieza (Junto a 

INFOEM)  
 Hora: se indica a continuación la hora asignada a cada persona candidata: 

 

 

 

Todos los candidatos deberán venir a ambas pruebas (teórica y práctica) provistos de 
DNI para su correcta identificación y acceso a la prueba. 

 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI
PUNTUACION 

FASE 1
HORA PRUEBA 

PRÁCTICA

ADMITIDO A MM 2903***9W 3 7:30

ADMITIDO A LM 4863***4F 1,2 8:10

ADMITIDO I VP 7783***8W 0,8 8:50

ADMITIDO JM RV 5281***6G 0,4 9:30

ADMITIDO B RM 7751***4V 0,1 10:10

ADMITIDO F LP 3482***6G 0 11:30

ADMITIDO J CP 7771***2N 0 12:10

ADMITIDO JP MS 7775***3D 0 12:50

ADMITIDO M BH 2903***7H 0 13:30

ADMITIDO MA GC 7756***5X 0 14:10


